
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/2/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 lutego 2017 r.

w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika  ds.  Projektu  pt.  „Budowa Parku  przy
ul.  Zawilcowej  w  Lublinie”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura
i Środowisko 2014-2020

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25  ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Ustanawiam  Pełnomocnika  Gminy  Lublin  ds.  Projektu  pt.  „Budowa  Parku  przy
ul.  Zawilcowej  w  Lublinie"  w  osobie  Pani  Bernadety  Krzysztofik  -  Dyrektora 
Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Lublin.

2. Pełnomocnik w imieniu Beneficjenta – Gminy Lublin, będzie:
1) dokonywał  wszelkich  czynności  związanych  z  wykonywaniem  obowiązków 

Beneficjenta  wynikających  z  umowy  o  dofinansowanie  nr  POIS.02.05.00-00-
0028/16-00  z  dn.  27.10.2016  r.   dla  Projektu  „Budowa  Parku  przy
ul.  Zawilcowej  w  Lublinie” w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura
i  Środowisko  2014-2020,  Oś  priorytetowa  II  Ochrona  środowiska,  w  tym 
adaptacja  do  zmian  klimatu,  Działanie  2.5  Poprawa  jakości  środowiska 
miejskiego, w tym będzie upoważniony do:
a) podpisywania sprawozdań z realizacji Projektu wraz z załącznikami,
b) podpisywania  wniosków o płatność z tytułu refundacji wydatków poniesionych 
    w ramach  Projektu wraz z załącznikami,
c) podpisywania  wniosków  o  zaliczkę  na  realizację  Projektu  wraz
    z załącznikami,
d) opisywania  faktur za zgodność z umową o dofinansowanie Projektu,
e) potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem w ramach załączników 
    do wniosków, sprawozdań i innych pism dotyczących Projektu;

Nr dokumentu Mdok: 11023/01/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) reprezentował  Beneficjenta  w  kontaktach  z  Instytucją  Wdrażającą,
 tj.  Narodowym  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
 w  sprawach  związanych  z  realizacją  umowy  o  dofinansowanie  Projektu,
 o której mowa w pkt 1.

§ 2

Upoważniam  Panią  Bernadetę  Krzysztofik  -  Dyrektora  Wydziału  Funduszy 
Europejskich  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie 
Projektu, o którym mowa w § 1 ust.  2 pkt 1, w tym do  podpisywania aneksów do 
umowy o dofinansowanie oraz załączników do aneksów do tej umowy. 

§ 3

Upoważnienia  udzielam na okres  realizacji  Projektu,  o  którym mowa w § 1
ust. 2 pkt 1.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

         Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11023/01/2017


